
UCHWAŁA NR III/23/15
RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nuieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r, 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust. i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2014, poz. 518 ze zm.)

Rada Gminy Gościeradów

uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1204/2 o pow. 0,14 ha, 
położonej w obrębie Szczecyn dla której Sąd Rejonowy w Kraśniku prowadzi księgę wieczystą KW LU1K 
00077605/1. Nieruchomość stanowi własność Gminy Gościeradów.

§ 2. Upoważnia Wójta Gminy do złożenia stosownego oświadczenia woli w imieniu Gminy Gościeradów przed 
notariuszem, w przedmiocie sprzedaży nieruchomości określonej w § 1 uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gościeradów

Grzegorz Latawiec

Id: 0ACB4D0E-F239-40B8-8743-D6CB235140CB. Uchwalony Strona 1




